Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского
профессионального конкурса
«Воспитатель года России» в Невьянском
муниципальном округе в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в
Невьянском городском округе в 2024/2025 учебном году, утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от
18.11.2024 №586-Д, на основании оценочных листов экспертной комиссии
конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Невьянском
муниципальном округе в 2024/2025 учебном году наградить грамотой
управления образования Невьянского муниципального округа:

Полушкину Надежду Анатольевну, учителя-дефектолога
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2
«Соболек», занявшую I место;

Шайдуллину Алину Нурихановну, инструктора по физической
культуре Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Невьянского муниципального округа детского сада № 22
«Калинка» поселка Калиново, занявшую II место;

Кузнецову Веру Сергеевну, воспитателя Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №36 «Радуга»,
занявшую III место;

Феоктистову Оксану Викторовну, инструктора по физической культуре
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

№  док ум ен та Д ата составл ения

50-Д 30.01.2025

Невьянского муниципального округа детского сада комбинированного вида
№ 39 «Родничок», занявшую III место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
муниципального округа следующим участникам очного этапа конкурса:

Артамоновой Надежде Степановне, воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №13
«Журавушка» Невьянского муниципального округа;

Замориной Анне Александровне, воспитателю Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
муниципального округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2
«Калинка».

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского
муниципального округа членам экспертной комиссии муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»:

Густокашиной Ларисе Викторовне, заведующему Муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом
№13 «Журавушка» Невьянского муниципального округа;

Замоткиной Татьяне Юрьевне, заведующему Муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением Невьянского
муниципального округа детским садом №1 «Карусель»;

Лазаренко Любовь Юрьевне, заведующему Муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением Невьянского
муниципального округа детским садом комбинированного вида №39
«Родничок»;

Пьянковой Наталье Александровне, заведующему Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

Деменок Валентине Петровне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №1 Невьянского
муниципального округа;

Медовщиковой Евдокии Валерьевне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
детским садом №13 «Журавушка» Невьянского муниципального округа;

Серебренниковой Любови Викторовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
детским садом №36 «Радуга»;

Сивковой Анастасии Георгиевне, заместителю заведующего
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом
№2 «Соболек»;

Спицыной Ирине Викторовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
Невьянского муниципального округа детским садом комбинированного вида
№39 «Родничок»;

Шлаковой Екатерине Владимировне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
Невьянского муниципального округа детским садом №1 «Карусель»;

Ющик Татьяне Павловне, заместителю заведующего Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Невьянского
муниципального округа детским садом №44 «Солнышко»;

Коноваловой Светлане Викторовне, старшему воспитателю
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом
№2 «Соболек»;

Кукарцевой Ольге Сергеевне, старшему воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36
«Радуга»;

У шениной Людмиле Александровне, учителю-логопеду
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом
№2 «Соболек»;

Шурыгиной Ирине Ивановне, воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
муниципального округа детского сада №1 «Карусель».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
муниципального округа.

Начальник управления о
Невьянского городского